- Štatistika miesta i pučanstva Bosne i Hercegovine 1879. godine*, Sarajevo 1880.

Штампа:

- Bosansko-hercegovačke novine*, br. 3, Sarajevo, 8. rujna 1878. godine
- Босанска вила*, бр. 17/1890
- Српске новине*, бр. 178, Београд, 12. августа 1878. године.
- Српска ријеч*, бр. 211 од 24. септембра (7. октобра) 1908. године

Литература:

- Koetschet 1905: Josef Koetschet, *Aus Bosniens letzter Türkenzeit*, Wien-Leipzig, A. Hartleben's Verlag.
- Mandić 1910: Mihovil Mandić, *Povijest okupacije Bosne i Hercegovine*, Zagreb, Matica Hrvatska.
- Dediđer 1966: Vladimir Dediđer, *Sarajevo 1914*, Beograd, Prosveta.